

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001007  
Stavba: Chodníky\_Plazy

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:  
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31. 3. 2023

IČ: 00238295  
DIČ: CZ00238295

IČ: 27104621  
DIČ: CZ27104621

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>885 822,31</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>885 822,31</b>		<b>186 022,69</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 071 845,00</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001007

**Stavba:** Chodníky\_Plazy

Místo: Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>885 822,31</b>	<b>1 071 845,00</b>
CN_Chodníky	Oprava obru...	885 822,31	1 071 845,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky\_Plazy

Objekt:

**CN\_Chodníky - Oprava obru...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**885 822,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	885 822,31	21,00%	186 022,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 071 845,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky\_Plazy

Objekt:

CN\_Chodníky - Oprava obru...

Místo:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 31. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**885 822,31**

### HSV - Práce a dodávky HSV

848 247,31

1 - Zemní práce	24 048,78
5 - Komunikace	428 560,70
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	66 353,35
R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce	8 660,77
R95 - Osazení obrub a linek	137 399,71
R96 - Bourání konstrukcí vozovek	110 715,55
99 - Přesuny hmot a sutí	72 508,45
<b>OST - Vedlejší a osatní náklady</b>	<b>37 575,00</b>
O02 - Vedlejší náklady	13 575,00
O03 - Ostatní náklady	24 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky\_Plazy

Objekt:

CN\_Chodníky - Oprava obru...

Místo:

Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**885 822,31**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**848 247,31**

D 1

Zemní práce

**24 048,78**

1	K	162406111	Vodorovné přemístění do 2000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	39,000	189,05	7 372,95
2	K	162706119	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění ZKD 1000 m	m3	39,000	29,26	1 141,14
3	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	39,000	42,75	1 667,25

VV

390,0\*0,1

39,000

4	K	181006114	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	390,000	28,50	11 115,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV

260,0\*1,5

390,000

5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	92,550	29,74	2 752,44
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

Pod obruby

VV

0,30\*259,5 "- pro sadovky"

77,850

VV

0,30\*(12,0+37,0) "- pro pro krajníky a silniční obruby"

14,700

VV

Součet

92,550

D 5

Komunikace

**428 560,70**

6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	92,550	124,45	11 517,85
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

Pod obruby

VV

0,30\*259,5 "- pro sadovky"

77,850

VV

0,30\*(12,0+37,0) "- pro pro krajníky a silniční obruby"

14,700

VV

Součet

92,550

7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	56,300	179,55	10 108,67
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

0,2\*281,5"- komunikace pro pěší - zámk. dlažba"

56,300

VV

Součet

56,300

8	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	703,750	75,34	53 020,53
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	703,750	380,00	267 425,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

10	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	91,900	338,00	31 062,20
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

11	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	131,000	342,95	44 926,45
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV

7,0\*9,0

63,000

VV

8,0\*8,5

68,000

VV

Součet

131,000

12	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	20,000	525,00	10 500,00
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

20,0

20,000

VV

Součet

20,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

**66 353,35**

13	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	894,250	74,20	66 353,35
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV

703,0+191,25

894,250

D R90

Společné práce pro bourání a konstrukce

**8 660,77**

14	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 520,000	0,80	1 216,00
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

15	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	37,000	92,91	3 437,67
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

16	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	37,000	108,30	4 007,10
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D R95

Osazení obrub a linek

**137 399,71**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	259,500	178,60	46 346,70
	VV		259,5		259,500		
18	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	272,475	102,00	27 792,45
	VV		259,5*1,05		272,475		
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	250,80	3 009,60
	VV		12,0		12,000		
	VV		Součet		12,000		
20	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	12,000	152,95	1 835,40
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000	293,55	10 861,35
22	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	32,000	226,00	7 232,00
23	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	174,00	522,00
24	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	511,00	1 022,00
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,509	3 690,00	38 778,21
	VV		0,032*259,50 "- pro sadovky"		8,304		
	VV		0,045*(37,0+12,0) "- pro silniční a chodníkové obruby"		2,205		
	VV		Součet		10,509		
D R96			Bourání konstrukcí vozovek				110 715,55
26	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	703,750	91,68	64 519,80
27	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	131,000	115,90	15 182,90
28	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	51,900	355,30	18 440,07
	VV		0,20*259,5 "- komunikace pro pěší - zámk. dlažba"		51,900		
	VV		Součet		51,900		
29	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	259,500	48,45	12 572,78
	VV		259,5		259,500		
D 99			Přesuny hmot a sutí				72 508,45
30	K	997221579R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	64,840	269,80	17 493,83
31	K	997221655R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	64,840	195,00	12 643,80
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	191,420	221,35	42 370,82
D OST			Vedlejší a osatní náklady				37 575,00
D O02			Vedlejší náklady				13 575,00
33	K	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000	3 125,00	3 125,00
34	K	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1,000	8 125,00	8 125,00
35	K	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000	2 325,00	2 325,00
D O03			Ostatní náklady				24 000,00
36	K	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00
37	K	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby vč. vyhotovení geometrického plánu	soubor	1,000	18 600,00	18 600,00